Aurum

After Dinner

SWEETS COCKTAILS
MAKE ANY DESSERT A LA MODE +4 THE COOKIE COMPANION 7
5] CHOCOLATE CHIP COOKIES 14 milk - vanilla-cinnamon simple - salt

ADD A SPIRIT
VODKA +6
CREME DE CACAO +6
GROVE ST. CINNAMON LIQUEUR +7

cookie dough - milk jam
whipped cream
PAIR WITH THE COOKIE COMPANION!

BUTTERSCOTCH AFFOGATO 14

salted butterscotch ice cream CHOCOLATE MARTINI 16

espresso - tuile cookie averna amaro - vanjak vodka
ADD ESPRESSO LIQUEUR « LICOR 43 - BENEDICTINE +8 creme de cacao demerara
CHOCOLATE MOUSSE CAKE 17 *TINY TOASTS *
luxardo cherry MINI BEER 10

licor 43 . cream

CINNAMON PANNA COTTA ¢FN 16
mulled berries - walnut crumble MINI GUINNESS 10
coffee liqueur - saint brendan’s irish cream

APPLE OLIVE OIL CAKE 15

cranberry anglaise - brown butter crumble AFTER DINNER MINT 10
bavarian cream vodka - saint brendan’s irish cream
créme de cacao - créme de menthe
SORBET 5
seasonal flavor GERMAN CHOCOLATE CAKEN 10
frangelico - vodka - lemon - sugar
PROPER PICK-ME-UP FERRARI 12
SPANISH COFFEE 14 fernet - campari
dark rum - orange liqueur - espresso liqueur
M&M 15
CARAJILLO COEEEE 15 montenegro amaro - mezcal
espresso - licor 43
ESPRESSO MARTINI 17 DIGESTIFS
grind espresso liqueur - demerara PASUBIO AMARO 10

vanjak vodka - fresh espresso FERNET BRANCA 10

AMARO MONTENEGRO 12

PORT LIONS DE SUDUIRANT SAUTERNES 2018 18
SANDEMAN TAWNY 10 YEAR 15 AVERNA AMAROG 12

SANDEMAN TAWNY 20 YEAR 25 AMARO NONINO 13
SANDEMAN TAWNY 30 YEAR 35 GREEN CHARTREUSE 20
SANDEMAN FINE PORT RUBY 15 YELLOW CHARTREUSE 18

CARDAMARO 8

SHERRY BRAULIO AMARO 16
OSBORNE SHERRY DRY 13 RAMAZZOTTI AMARO 10

OSBORNE SHERRY MEDIUM 14 LUXARDO SAMBUCA 12
OSBORNE SHERRY EXTRA DULCE 15 ST. GEORGE ABSINTHE 14

[~/ AURUM GOLD STANDARDS
GF GLUTEN FREE * N CONTAINS NUTS
* These items may be served raw or undercooked based on your specification, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meat,
poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne iliness, especially if you have certain medical conditions.
Your well-being is important to us, not all ingredients are listed on the menu. Some items may contain milk, eggs, fish, crustacean, tree nuts,
wheat, peanuts, soy or sesame. Please inquire with your server for further details and notify us of any allergies.



